
 

1 
 

Oggetto: Decreto di nomina Commissione giudicatrice Bando per una procedura selettiva per il 
conferimento degli incarichi di Direttore delle Attività Didattiche Professionalizzanti dei Corsi di 
Laurea delle Professioni Sanitarie –A.A 2025/2026 Rep. n. 06/2026 Prot. 67 del 03/02/2026 
 

Il Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia 

 

Vista  la legge n. 241 del 07/08/1990, e successive modificazioni ed integrazioni;  

Vista  la legge n. 240 del 30/12/2010;  

Visto  l’art.7, comma 6, del D.Lg.s n. 165/01 e successive modificazioni;  

Visto  lo Statuto dell’Università degli Studi di Sassari;  

Visto  il Regolamento su conferimento degli incarichi didattici Rep. N. 1588/2016 prot. n. 16768 

del           12/07/2016;  

Visto  il DPR n. 62 del 16/04/2013 “Regolamento recante codice di comportamento dei 

dipendenti pubblici, a norma dell’articolo 54 del Decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 

165”;  

Visto  il Codice Etico dell’Università degli Studi di Sassari, emanato con D.R. n. 3489 del 

30/11/2012;  

Visto il Rep. n. 06/2026 Prot. 67 del 03/02/2026 attraverso il quale è stato pubblicato il Bando di 
selezione per il conferimento degli incarichi di Direttore delle Attività Didattiche 
Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie –A.A 2025/2026; 

   
Vista la delibera del 7 Luglio 2025 del Consiglio della Struttura di Raccordo - Facoltà di Medicina 

e Chirurgia che propone la pubblicazione del bando per il conferimento degli incarichi 
retribuiti di Direttore delle Attività Didattiche Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle 
Professioni Sanitarie–A.A. 2025/2026 

 
Considerato necessario procedere alla nomina della Commissione giudicatrice per la richiamata procedura. 

 

DECRETA 

Art.1 

La Commissione giudicatrice della procedura selettiva per il conferimento degli incarichi con il 
Bando di selezione per la copertura mediante affidamenti retribuiti di Direttore delle Attività 
Didattiche Professionalizzanti dei Corsi di Laurea delle Professioni Sanitarie–A.A. 2025/2026, è così 
costituita:  
 

 



 

2 
 

Prof. Pasquale Bandiera (presidente) 

Prof.ssa Claudia Trignano (componente) 

Prof. Davide Rizzo (componente) 

 

Art. 2 

La Commissione è autorizzata a svolgere i lavori dell’intera procedura in modalità telematica.  

 

Art. 3 

Il presente decreto è pubblicato integralmente sul sito istituzionale di Ateneo e della Facoltà.  

 

 

 

Il Presidente della Facoltà di Medicina e Chirurgia  

Prof. Pierpaolo Terragni  


		2026-02-23T10:07:51+0100
	Pierpaolo Terragni




